
COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA
Provincia di Teramo

 

Registro Generale n. 120

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
 AREA I – AFFARI GENERALI

N. 42 DEL 24-08-2020

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________
REGOLARITA’ CONTABILE

VISTO:
-  per la regolarità contabile della presente determinazione, per l’esecutività della stessa dalla data odierna e per
   l’attestazione della copertura finanziaria così come previsto dall’art. 151, c. 4  e dall’art. 153, c. 5 del D.Lgs.
   267/2000,  per la quale è stata impegnata la relativa somma sul capitolo:
   _____ “__________________________________________________________________” - €

-  per l’avvenuta attribuzione del seguente numero di codice CIG:
Lì

__________________________________________________________________________________________
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Registrata al n. ____________ del Registro delle Pubblicazioni
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, della presente determinazione
viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio comunale e nell’apposita sezione del sito istituzionale
dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi.
Lì  _________________

IL RESPONSABILE

F.TO: CARDAMONE GIUSEPPE

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI SALDO ANNO 2019 E ANNO
2020.

f.to: CARDAMONE GIUSEPPE

___________________________________________________________________________

___ ATTESTATO DI ESECUTIVITA

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, c. 4, del D.Lgs. 267/2000, con effetto dalla data
odierna.
         Lì            .

UFFICIO RAGIONERIA

Impegno             n. __________ del ________________     -  IL RAGIONIERE _____________________

Liquidazione      n. __________ del ________________      - IL RAGIONIERE _____________________

Mandato             n. __________ del ________________      - IL RAGIONIERE _____________________

IL RESPONSABILE SERV. FINANZIARIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


N. 42 DEL 24-08-2020

Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESE CONDOMINIALI SALDO ANNO 2019 E ANNO 2020.

L'anno  duemilaventi addì  ventiquattro del mese di agosto  nel proprio Ufficio,

IL RESPONSABILE DELL’AREA I – AFFARI GENERALI

VISTO il Provvedimento Sindacale con il  quale sono stati individuati i Responsabili dell’attuazione dei
programmi di questo Ente per il corrente anno;

PREMESSO che:
questo Comune è proprietario dell’immobile sito in F.ne Imposte di Rocca Santa-
Maria in condominio;
gli oneri condominiali sono spese previste per espresso obbligo di legge;-

CONSIDERATO:
che con determina del responsabile del servizio n. 9 (Reg.gen.18) del 08.02.2019 si-

impegnava la spese necessaria per il pagamento delle rate condominiali relative all’anno
2019;
che con determina del responsabile del servizio n. 14 (Reg.gen. 38) del 26.02.2020 sì è-

provveduto ad impegnare relativamente all’anno 2020 le spese condominiali relative a 2
locali di proprietà (sala polivalente e negozio adibito a farmacia);

VISTA la nota prot. 2139 del 04.08.2020 con la quale venivano quantificate le spese per
l’anno 2020 nel seguente modo:
Rate scadute anno 2019 € 605,55
rate scadute al 01.06.2020 € 474,58 ;
rata scad. 01.08.2020 € 193,40
rata scad. 01.10.2020 € 193,40
rata scad.01.12.2020 € 193,40
rata scad. 01.02.2021 € 193,37
Totale complessivo € 1.853,70

DATO ATTO di liquidare la spesa corrispondente pari a € 605,55 sul capitolo 1266 "Spese
condominiali" del bilancio anno 2020, gestione residui passivi , e la spesa di € 1.054,78 sul
capitolo 1266 "Spese condominiali" del bilancio anno 2020, gestione competenza, codice
meccanografico 01.05-1.03.02.05.007;

DI PROVVEDERE con successiva determinazione alla liquidazione della rata scadente il
01.02.2021 pari a  193,37 con imputazione sul bilancio di previsione 2021;

RITENUTO di procedere al pagamento delle spese condominiale: € 1273,53 con emissione di
mandato di pagamento in data odierna e la restante somma come indicato nelle rispettive
scadenze;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;

VISTI lo Statuto Comunale vigente ed il Regolamento di Contabilità dell’Ente;

VISTO il D.Lgs. n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili, modificato ed
integrato dal D.Lgs. 126/2014;

AREA AFFARI GENERALI n. 42 del 24-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA



DETERMINA

La premessa forma parte integrante e sostanziale del presente atto costituendone
motivazione ai sensi dell’art. 3 della Legge n.241/1990;

DI liquidare la spesa complessiva di € 1.660,33, come indicato nella premessa , per il1-
pagamento delle rate condominiali saldo anno 2019 e 2020;
2- IMPUTARE la spesa presunta di € 1.660,33 sul capitolo 1266 “Spese condominiali”2-
avente la seguente codifica 01.05-1.03.02.05.007, del bilancio del corrente esercizio
finanziario, esecutivo ai sensi di legge.

La presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa sarà pubblicata
all’albo pretorio e nell’apposita sezione del sito istituzionale dell’Ente www.comune.roccasantamaria.te.it riservata all’Albo
Pretorio per 15 giorni consecutivi;
        La presente determinazione, unitamente alla relativa documentazione giustificativa, viene trasmessa al  servizio
finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi del D.L. 151 del D.Lgs. 267/2000;

AREA AFFARI GENERALI n. 42 del 24-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA

IL RESPONSABILE DELL’AREA
f.to:  (Sacchetti Fabrizio)

http://www.comune.roccasantamaria.te.it


AREA AFFARI GENERALI n. 42 del 24-08-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA



AREA AFFARI GENERALI n. 42 del 24-08-2020  -  pag. 5  -  COMUNE DI ROCCA SANTA MARIA


